

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	13	32	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	220	220	0	22	90	108	0	0	0
из них женщин	57	57	0	3	27	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Техническая служба</b>																						
714	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Водитель автопогрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел промышленной автоматизации</i>																						
620	Техник-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел теплоснабжения</i>																						
628	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
630	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
631	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Оператор	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Техник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта ПДСП и ЛДСП</i>																						
637	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
641	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства по подаче сырья</i>																						
644	Начальник отдела технического обслуживания и ремонта производства по подаче сырья	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Бригадир	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
651	Техник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Старший техник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона</i>																						
657	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Бригадир	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Старший техник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Слесарь-сварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
658	Слесарь-ремонтник (наладчик)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры</i>																						
664	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
669	Техник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
670	Старший техник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
796	Старший техник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

671	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Слесарь-ремонтник (наладчик)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
674	Мастер станочного парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
676	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Отдел надежности и планирования</i>																						
513А	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5132024 А (513А)	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство по подаче сырья</b>																						
678	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Пропарщик-проварщик древесины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Мастер смены участка по подаче сырья	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок подачи сырья</i>																						
222	Пропарщик-проварщик древесины	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Штабелевщик древесины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство шпона ФК-1</b>																						
530	Руководитель производства шпона	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок лущения шпона</i>																						
685	Штабелевщик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Луцильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Луцильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок облагораживания шпона.</i>																						
797	Сортировщик шпона (специальное рабочее место)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А	Станочник ребросклеивающего станка	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1372024 А (137А)	Станочник ребросклеивающего станка	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Станочник ребросклеивающего станка	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

133А	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1332024 А (133А)	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1342024 А (134А)	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сушки шпона</i>																						
723А	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7232024 А (723А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство шпона ФК-2</b>																						
	<i>Участок лущения шпона</i>																						
690	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок облагораживания шпона</i>																						
136А	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1362024 А (136А)	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Сортировщик SP-96	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сушки шпона</i>																						
688	Кочегар технологических печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство фанеры</b>																						
	<i>Участок ламинирования фанеры</i>																						
694	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
695	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Производство ДСП и ЛДСП</b>																						
	<i>Корпус Б</i>																						
698	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Кочегар технологических печей	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

701	Прессовщик древесных и ко- стровых плит	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Служба по технологии и ка- честву</b>																						
	<i>Технологический отдел</i>																						
439	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2024г.